
Muži (1978-99) 8000 m

1. 3 PROVAZNÍK Josef 99 ČKS Ski Jilemnice 37:47

Veteráni  (40-49 let) (1968-77) 8000 m

1. 2 ČERMÁK Jiří 74 Staněk sport Turnov 39:04

2. 5 SVOBODA Petr 68 ČKS Ski Jilemnice 40:21

3. 7 LUKEŠ Jiří 72 TJ Benešov 41:12

Veteráni  (50 let a starší) (1967 a dříve) 8000 m

1. 4 HLAVÁČEK Petr 67 LIAZ Jablonec 38:27

2. 2 NOVÁK Jaroslav 64 TJ Benešov 47:29

3. 8 BRUNCLÍK Ivo 58 Slovan Špindlerův Mlýn 49:59

4. 6 SEHNAL Tomáš 67 K.O.Poděbrady 51:14

Ženy (1999 a dříve) 2250 m

1. 103 ČEMÁKOVÁ Jitka 75 Staněk sport Turnov 11:53

2. 105 ŠKORPILOVÁ Jana 74 SC Jičín 12:23

3. 104 HÁKOVÁ Michaela 71 Sokol Valteřice 12:46

4. 102 MIFKOVÁ Lenka 78 TJ Benešov 15:42

Dorostenky mladší (2002 - 2003) 2250 m

1. 100 FIŠEROVÁ Ludmila 03 TJ Stodůlky Praha 14:20

Žákyně starší (2004-05) 1000 m

1. 29 DLABOVÁ Terezie 04 Roztoky u Jilemnice 3:54

2. 28 FIŠEROVÁ Johana 04 Česká Lípa 4:15

Žáci mladší (2006-07) 1000 m

1. 9 LUKEŠ František 06 TJ Benešov 3:58

2. 21 MIFKA Vojtěch 07 TJ Benešov 4:21

3. 23 NOVOTNÝ Štěpán TJ Semily 4:23

4. 25 SVATOŠ Jonáš 06 Benešov 4:28

Žákyně mladší (2006-07) 600 m

1. 30 DLABOVÁ Natálie 06 Roztoky u Jilemnice 2:05

2. 19 MAZÁNKOVÁ Lucie 07 TJ Semily 2:15

3. 20 FRENCLOVÁ Ema 08 TJ Benešov 2:34

Žáci nejmladší (2008-09) 800m

1. 24 VAŇÁTKO David TJ Semily 3:12

2. 14 KREJČÍ Matěj MK Nová Paka 3:22

3. 8 ČERNÝ Ondřej Libere 4:07

4. 3 MIČULKA Vítězslav TJ Benešov 4:15

5. 2 MIČULKA Jakub TJ Benešov 4:23

Tělovýchovná jednota Benešov u Semil

44. BENEŠOVSKÁ OSMIČKA
Benešov u Semil, 7. října 2017

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Stránka 1 z 2



Předžáci (2010-11) 400 m

1. 35 TOMÁŠEK Matyáš Benešov 1:35

2. 32 NOVÁK Martin TJ Benešov 1:53

3. 33 VOTOČEK Matyáš Lánov 2:06

4. 5 ČERNÝ Jakub Liberec 2:18

Předžákyně (2010-11) 400 m

1. 18 MAZÁNKOVÁ Eva TJ Semily 1:36

Předškolní starší - chlapci (2012-13) 100 m

1. 1 JANATA Tomáš Poniklá 0:21

2. 22 MIFKA Štěpán TJ Benešov 0:29

Předškolní starší - dívky (2012-13) 100 m

1. 15 KOSÁČKOVÁ Alice Zálesní Lhota 0:25

2. 13 LUKEŠOVÁ Marie TJ Benešov 0:33

Předškolní mladší - chlapci (2014 a mladší) 50 m

1. 35 JIRKA Adam Lánov 0:40

Předškolní mladší - dívky (2014 a mladší) 50 m

1. 26 MAKOVCOVÁ Ela Benešov 0:15

2. 31 HUBAŘOVÁ Barbora Benešov 0:18

3. 16 KOSÁČKOVÁ Anežka Zálesní Lhota 0:23

4. 27 MAKOVCOVÁ Tea Benešov 0:28

Děkujeme všem závodníkům za účast a předvedené výkony, partnerům za podporu, pořadatelům za 

pomoc při zajištění závodu a těšíme se na shledanou při dalších sportovních akcích v Benešově 

u Semil. Podrobné informace o závodu a dalším dění v obci naleznete na adrese 

www.benesovusemil.cz.

44. ročníku závodu se za deštivého podzimního počasí po předchozích deštích zúčastnilo pouhých 41 

běžkyň a běžců ve všech kategoriích (včetně dětských a žákovských), kterým tímto děkujeme za přízeň 

a předvedené výkony. 

V rámci Benešovského běžeckého podzimu se v sobotu 14. října 2017 koná jubilejní 30. ENERVIT 

Benešovský maratón a půlmaratón Pojizeřím 2017, na který Vás srdečně zveme. Novinkou u 

příležitosti jubilejního ročníku maratonu (30.) a půlmaratónu (10.) je nový nesoutežní běh na 10 km se 

společným startem všech tratí. 

Stránka 2 z 2


